
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРЕМОШЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

     27 декабря  2024 г.                                                                                          N36 

 

 

О внесении изменений в  постановление администрации Черемошёнского сельского 

поселения от 13.11.2024 № 19  «Об учреждении газеты «Черемошёнский вестник». 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области,  в 

связи с досрочным прекращением полномочий главы Черемошёнского сельского 

поселения Мценского района Орловской области, администрация Черемошёнского 

сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1.Изложить п.4 постановления администрации Черемошёнского сельского 

поселения от 13.11.2024 №19 «Об учреждении газеты «Черемошёнский вестник» в 

следующей редакции: 

«4. Установить, что главным редактором газеты «Черемошёнский вестник» является 

исполняющая обязанности главы Черемошёнского сельского поселения  Тимошенко 

Ольга Евгеньевна.» 

       2. Изложить п.5 постановления администрации Черемошёнского сельского 

поселения от 13.11.2024 №19 «Об учреждении газеты «Черемошёнский вестник» в 

следующей редакции: 

«5. Утвердить состав редакционной коллегии газеты «Черемошёнский вестник»: 

 Тимошенко Ольга Евгеньевна – исполняющая обязанности главы Черемошёнского 

сельского поселения; 

 Петрищева Ирина Евгеньевна –специалист администрации Черемошёнского 

сельского поселения». 

    3.Натоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет  на  

официальном сайте администрации Черемошёнского сельского поселения www.sp-

cherem.ru . 

4. Контроль  за выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы 

Черемошёнского сельского поселения                                            О.Е. Тимошенко 

 

 
 

http://www.sp-cherem.ru/
http://www.sp-cherem.ru/

